
IŠRAŠAS 
 

LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 

VALDYBOS SPRENDIMŲ, PRIIMTŲ ELEKTRONINĖJE 

KONFERENCIJOJE, PROTOKOLAS 

 

2024-04-11, Nr. 542 

 
  Posėdis vyko 2024 m. balandžio 11 d. 21:25  – 2024 m. balandžio 12 d. 21:25 val.  

  Posėdžio pirmininkas – Umberto Masi 

Posėdžio sekretorė – Goda Butrimaitė 

Posėdžio dalyviai: Justė Kavaliauskaitė, Deividas Bartkus, Šarūnas Grigonis, Evaldas 

Paltanavičius, Klėja Merčiatytė, Daniel Ilkevič, Lukas Stravinskas, Umberto Masi. 

Kvorumas yra. 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos 59-ajai LiJOT Asamblėjai teikiamų 

dokumentų. 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos 59-ajai LiJOT 

Asamblėjai teikiamų dokumentų. 
 

    U. Masi pristato informaciją.  

 

BALSAVIMAS (Elektroninis): 

UŽ: 8; 

PRIEŠ: 0; 

SUSILAIKO: 0. 

 



NUTARTA. 59-ajai Asamblėjai teikti tris dokumentus: „Nutarimas dėl rezoliucijų ir pozicijų 

reikšmės LiJOT Veikloje ir joms suteikiamo statuso“, „Siūlymai politinių partijų 

programoms artėjantiems 2024 metų Seimo rinkimams“, „Lietuvos jaunimo organizacijų 

tarybos balsavimo elektroniniu būdu Asamblėjoje tvarkos aprašas“. 

 
Posėdžio pirmininkas                                                                                                 Umberto Masi 

 
Posėdžio sekretorė                                                                                                   Goda Butrimaitė 


